assessoramento técnico, a fim de avaliar, revisar e orientar a
sistemática aplicada a tributos, dando suporte na ratificação, na
atualização monetária, na cobrança e na recuperação de créditos
tributários vencidos deste Município; AMPARO LEGAL: Art. 74, III, c, da
Lei nº 14.133/2021; VALOR GLOBAL: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil
reais); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 02 03 - SEC. MUN. DE
ADMINISTRAÇÃO e FINANÇAS; 04.122.0003.2017.0000 - Manutenção
e Funcionamento da Unidade Administrativa Elemento de despesa:
3.3.90.39.00 - Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica; EMPRESA:
Rieki Brasil Consultoria LTDA, CNPJ sob o nº 40.255.443/0001-48,